
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10850-zr-044-2021

Zarządzenie nr ZR 044/2021

Zarządzenie nr: ZR 044/2021

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 29.06.2021

W sprawie:
organizacji w reżimie sanitarnym egzaminów wstępnych
sprawdzających sprawność fizyczną kandydatów na studia oraz
innych ustaleń, związanych z rekrutacją

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 50 ust. 1 ustawy
z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 478 ze zm.), w zw. z art. 79 ust. 7a
ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach
wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 737) oraz w związku z uchwałą
Senatu AR001-1-VI/I/2021, podjętą na podstawie art. 5aa ustawy z
dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia
w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (tekst
jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 737), a także na podstawie § 61 ust. 2
w zw. z § 61 ust. 3 pkt. 6 Statutu Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, zarządza się, co
następuje.

§ 1.

1.      Egzaminy wstępne sprawdzające sprawność fizyczną kandydatów na studia,
odbywają się zgodnie z ustaleniami uchwały Nr AR001-1-VI/2020 Senatu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 30 czerwca 2020
roku w sprawie warunków, trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji oraz
sposobu jej przeprowadzania dla poszczególnych kierunków studiów w roku
akademickim 2021/2022.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10850-zr-044-2021
/zarzadzenie/z-10850-zr-044-2021


2.      Kandydaci na studia, przystępujący do egzaminów wstępnych oraz
egzaminatorzy powołani przez dziekanów do przeprowadzenia egzaminów wstępnych,
o których mowa w uchwale Senatu wymienionej w ust. 1 zobowiązani są do
bezwzględnego przestrzegania wytycznych i instrukcji dotyczących zachowania się w
sytuacjach zagrożenia koronawirusem SARS-CoV-2 oraz przestrzegania warunków
sanitarno-higienicznych.

3.      Zobowiązuje się właściwych koordynatorów kierunków, powołanych
zarządzeniem Nr 18/2021 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach z dnia 8 kwietnia 2021 roku w sprawie powołania komisji
rekrutacyjnej oraz egzaminatorów, powołanych przez dziekanów, do bezpiecznego
przeprowadzenia egzaminów wstępnych, nadzoru i kontroli bezwzględnego
przestrzegania wytycznych i instrukcji dotyczących zachowania się w sytuacjach
zagrożenia koronawirusem SARS-CoV-2 oraz przestrzegania warunków sanitarno-
higienicznych.

§ 2.

W zarządzeniu Nr 8/2019 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach z dnia 6 marca 2019 roku w sprawie zasad organizacji
rekrutacji na studia, zakresu prac związanych z rekrutacją, trybu powoływania komisji
rekrutacyjnej oraz zasad jej wynagradzania:

1)     w § 1 ust. 2-3 otrzymują brzmienie:

„2. Informacje dotyczące postępowania rekrutacyjnego udzielane są telefonicznie lub
drogą e-mailową.

3. Kandydaci zakwalifikowani do przyjęcia wprowadzają do systemu IRK skany
wymaganych dokumentów w terminie siedmiu dni od ogłoszenia listy
zakwalifikowanych do przyjęcia. Złożenie skanów dokumentów skutkuje wpisem na
listę studentów.”;

2)     w § 1 uchyla się ust. 4;

3)     w § 1 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „Odwołanie od decyzji komisji rekrutacyjnej o
odmowie przyjęcia na studia wnosi się, do rektora (organu odwoławczego) za
pośrednictwem komisji rekrutacyjnej (organu pierwszej instancji); odwołanie nie
wymaga szczegółowego uzasadnienia. Odwołanie składa się poprzez system IRK.”.

4)     w § 2 ust. 3 uchyla się pkt 3;



5)     w § 2 ust. 3 pkt 12 otrzymuje brzmienie: „zatwierdzenie harmonogramów
dyżurów w zdalnym Punkcie Rekrutacyjnym lub w miejscach ustalonych odrębnie, z
uwzględnieniem dyżurów od czerwca do października włącznie:”;

6)     w § 2 ust. 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „obsługa problemów użytkowników, w
tym akceptacja wprowadzonych zdjęć oraz sprawdzanie poprawności załączonych
skanów dokumentów;”;

7)     w § 2 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „pełnienie dyżurów w zdalnym Punkcie
Rekrutacyjnym, zgodnie z harmonogramami podanymi do wiadomości na stronie
internetowej w systemie IRK, z uwzględnieniem dyżurów od czerwca do października
włącznie;”;

8)     w § 2 ust. 5 pkt 3 słowo „bezpośrednio” zastępuje się słowem „zdalnie”;

9)     w § 2 ust. 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „rozwiązywanie problemów kandydatów i
pomoc przy korzystaniu z systemu IRK (zdalnie, telefonicznie, e-mailowo), w tym
akceptacja wprowadzonych zdjęć oraz sprawdzanie poprawności załączonych skanów
dokumentów, od czerwca do października;”;

10) w § 2 ust. 5 uchyla się punkty 6-8, 12;

11) w § 2 ust. 5 pkt 14 otrzymuje brzmienie: „zdalne przyjmowanie odwołań od decyzji
o odmowie przyjęcia na studia z kompletem skanów niezbędnych dokumentów i zdalne
przekazywanie ich koordynatorom kierunków do zaopiniowania;”;

12) w § 2 ust. 6 pkt 4 słowo „przyjmowanie” zastępuje się słowami „wykonywanie
wydruków skanów dokumentów”, a słowa „potwierdzanie zgodności z oryginałem
kserokopii składanych dokumentów” zastępuje się słowami „potwierdzanie zgodności z
oryginałem wydruków skanów dokumentów”;

13) w § 2 ust. 6 uchyla się pkt 8 i 10.

§ 3.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 4.

Zarządzenie dotyczy rekrutacji w 2021 roku i wchodzi w życie z dniem 29 czerwca



2021 roku.

Załączniki:
Zarządzenie 44/2021    pdf,  213 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 29.06.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 30.06.2021 13:22

Liczba pobrań: 186

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 29.06.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 30.06.2021 13:22

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 70

/attachments/1789/download

